Principle of servo electric cylinder:
The electric cylinder is a modular product with an integrated
design of the servo motor and the lead screw, which converts
the rotary motion of the servo motor into linear motion, and at
the same time converts the best advantages of the servo motor
- precise speed control, precise revolution control, and precise
torque control into - Precise speed control, precise position
control, precise thrust control; a new revolutionary product

—
祚�..
型号定义／选型说明..
HE - 50 - D
系列型号缸径 电机安装方式
D 直接安装
P: 间接安装
100 - 05
导程
FA
电动缸安装方式
FA前法兰
FB: 后法兰
TC 耳轴
LA: 侧面
RS· 固定块
FG· 前导向
CA: 单耳环
CB. 双耳环
BA
负载安装方式
BA. 内螺纹
FM: 外螺纹
750W
电机功率
80框 I 750
1000W
86步进电机
JS1
速比
JS1 为1 . 1
JS1 为1: 3
JS1 为1 :5
JS! 为1 : 1 0
T3
限位开关
Tl为1个
T2为2个
T3为3个
� 一IIIIBIIEII
I
I
产品特点：
1'拉杆式固定， 垂直使用负载能力强
2, 高负载， 高精度， 定位精确使用精密
丝杆驱动
3, 结构紧凑 ， 底座三个NSK轴承设计，
导向精度高， 内置双边 15mm导向， 可
防止旋转。
4, 使用铝合金缸筒， 全系列均加装感
应磁石， 均可配置多个感应器
5, 前端盖加装防尘圈内置加厚无油润
滑石墨铜套
6, 可以选用多种国产或进口的AC交流
（直流）伺服电机或步进电机驱动．
7, 可以满足客户定制需求 ， 定制非标产
品， 可选配光栅尺和压力传感器
�(N.m) 2.4 3.14 4
(rpm) 3000 3000 300
F C7/滚珠速干CS/C3矶f
(mm) 士0.05
�(mm) 5 10 5 10 5 10

—
祚�..
型号定义／选型说明..
囥霓OO『
HE - 80 - D 100 - 05
系列型号缸径 电机安装方式
D. 直接安装
p: 间接安装
行程
单位： m111_ 」
05
10
导程
FA
电动缸安装方式
FA. 前法兰
FB: 后法兰
TC 耳轴
凶：侧面
RS: 固定块
FG: 前导向
CA: 单耳环
CB: 双耳环
BA
负载安装方式
BA. 内炫纹
FM: 外螺纹
1500W
电机功率
110框： l5001J
1800胃
130框： 2000W
JS1
速比
JS1为1. 1
JSl为1: 3
JS1为1: 5
JS1为1 ; 10
T3
限位开关
T1 为 1 个
T2为2个
T3为3个
产品特点：
1'拉杆式固定， 垂直使用负载能力强
2, 高负载， 高精度定位精确使用精密
丝杆驱动
3, 结构紧凑 ， 底座三个NSK轴承设计，
导向精度高， 内置双边15mm导向， 可
防止旋转。
4, 使用铝合金缸筒， 全系列均加装感
应巠召 ， 均可配置多个感应器
5, 目肛而盖加装防尘圈 ， 内置加厚无油润
滑石墨铜套
6, 可以选用多种国产或进口的AC交流
（直流）伺服电机或步进电机驱动
7, 可以满足客户定制需求 ， 定制非标产
品， 可选配光栅尺和压力传感器
�(N.m) 5
6 7.7
(rpm) 2000 2000 1500
I: 一动力. .. 珠丝杆: C7/、、心咋 - I: CS/C3队f
聿
八
了
，
(mm) I旧缸0.02/折 士0.05
5 10 5
10 5
10
(mm/s) 166 332 166 332 125 250